TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO

REGIONAL DE NOVA ESPERANÇA DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE MARINGÁ

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA - EDITAL PSE Nº 129/2017

PROTOCOLO SEI 0002766-57.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

NOTA DA

PROVA ESCRITA

1
1594671-

9
RAFAEL PEREIRA 10

2
1595813-

2

TAILON YOSHIO

KAWANO BEZERRA
7,9

3
1592934-

2

LEONARDO FERNANDES

VERRI
7,1

4
1596963-

3
DIEGO FABIANO 7,1

5
1595296-

1
FERNANDA DALMOLIN 6,6